ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Θεσσαλονίκη  15/05/2023
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                  
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Δ΄ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ                 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ & ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ
       Κ.Α 6472.01.73 “Έξοδα αθλητικών εκδηλώσεων – δραστηριοτήτων 
                                          Δ΄  Δημoτικής  Κοινότητας”
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ AΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ
	ΕΝΔΕΙΚ
ΤΙΜΗ
	ΤΜΧ.
	ΣΥΝΟΛ. ΠΟΣΟ

	1
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 30cm και διάμετρο κούπας 14cm (ποδηλατοδρομία)
CPV 185330000
	12,00
	4

	48,00

	2
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 30cm και διάμετρο κούπας 14cm  
  (τουρνουά ποδοσφαίρου) CPV 185330000
	12,00
	4

	48,00

	3
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 30cm και διάμετρο κούπας 14cm   
 (τουρνουά μπάσκετ)  CPV 185330000
	12,00
	4

	48,00

	4
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 30cm και διάμετρο κούπας 14cm 
(τουρνουά βόλεύ)   CPV 185330000
	12,00
	3

	36,00

	5
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 25 cm και διάμετρο κούπας 10cm (ποδηλατοδρομία)
CPV 185330000
	7,00
	5

	35,00

	6
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 25cm και διάμετρο κούπας 10cm 
(τουρνουά ποδοσφαίρου)  CPV 18530000
	7,00
	5

	35,00

	7
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 25cm και διάμετρο κούπας 10cm 
(τουρνουά μπάσκετ)  CPV 18530000
	7,00
	5

	35,00

	8
	Κύπελλα ασήμι ή χρυσό με διαφορετικές διακοσμήσεις και βάσεις μαρμάρινες (με χαραγμένο μεταλλικό ταμπελάκι), ύψος 25cm και διάμετρο κούπας 10cm 
(τουρνουά βόλεϋ)  CPV 18530000
	7,00
	5

	35,00

	9
	Μετάλλια χρυσά, αργυρά, χάλκινα διαμέτρου 42mm και πάχους 3mm από ορείχαλκο διαμαντόκοφτο, με ανάγλυφη παράσταση (ποδηλατοδρομία) (CPV 18512200)
	1,50
	50
	75,00

	10
	Μετάλλια χρυσά, αργυρά, χάλκινα διαμέτρου 42mm και πάχους 3mm από ορείχαλκο διαμαντόκοφτο, με ανάγλυφη παράσταση (τουρνουά ποδοσφαίρου)  (CPV 18512200)
	1,50
	70
	105,00

	11
	Μετάλλια χρυσά, αργυρά, χάλκινα διαμέτρου 42mm και πάχους 3mm από ορείχαλκο διαμαντόκοφτο, με ανάγλυφη παράσταση     (τουρνουά μπάσκετ)  (CPV 18512200)
	1,50
	70
	105,00

	12
	Μετάλλια χρυσά, αργυρά, χάλκινα διαμέτρου 42mm και πάχους 3mm από ορείχαλκο διαμαντόκοφτο, με ανάγλυφη παράσταση 
(τουρνουά βόλεϋ)  (CPV 18512200)
	1,50
	60
	90,00

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	695,00

	
	
	
	Φ.Π.Α 24%
	 166,80


	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	861,80



Η Συντάξασα

  

        Η Αναπλ. Προϊσταμένη                                                           




                Τμ. Διοικ. Υποστήριξης Δ΄ Κοινότητας
  Ελ. Κεφάλα                                                            Ε. Κατσούλη













